Investigaciones?, del Ministerio de Obras Públicas, Servicios y Vivienda, para que ésta Cartera de Estado pueda dar 
cumplimiento con lo previsto por el ?Programa de Apoyo al Sector Transporte? (PAST I) y el?Segundo Programa de 
Apoyo al Sector Transporte? (PAST II), por un monto de Bs. 468.400,00.- (CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO 
MIL CUATROCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS).

II. El incremento en la partida 25200 ?Estudios e Investigaciones? señalado en el anterior Parágrafo, será 
financiado mediante traspaso presupuestario intrainstitucional dentro del Ministerio de Obras Públicas, Servicios y 
Vivienda y de conformidad con las previsiones del Anexo N° 1, que forma parte integrante del presente Decreto